[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 26.03.2019
п. г. т. Гари

	№ 129

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 10.12.2018 г. № 211 «О передаче отдельных государственных полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить преамбулу постановления администрации Гаринского городского округа от 10.12.2018 г. № 211 «О передаче отдельных государственных полномочий» следующими Областными законами Свердловской области:
- от 29.10.2007 г. № 135-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории свердловской области, государственным полномочием свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;

- от 24.04.2009 г. № 26-ОЗ «О порядке предоставления мер социальной поддержки по полной или частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами свердловской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                  С.Е. Величко